
DO/S S36
22/02/2011
58823-2011-ES

Estados miembros - Contrato de suministros -
Anuncio de licitación - Procedimiento abierto

1/2

22/02/2011 S36
http://ted.europa.eu/TED

Estados miembros - Contrato de suministros -
Anuncio de licitación - Procedimiento abierto

Suplemento al Diario Oficial de la Unión Europea

1/2

El presente anuncio en el sitio web de TED: http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:58823-2011:TEXT:ES:HTML

F-Beauvais: Camiones cisterna para aguas residuales

2011/S 36-058823

ANUNCIO DE LICITACIÓN

Suministro

APARTADO I: PODER ADJUDICADOR
I.1) NOMBRE, DIRECCIONES Y PUNTOS DE CONTACTO

Communauté d'agglomération du Beauvaisis
48 rue Desgroux
A la atención de: Mme la présidente
60000 Beauvais
FRANCIA
Teléfono  +33 344105252
Fax  +33 344105255
Puede obtenerse más información en:
Direction assainissement
services techniques de la ville de Beauvais, 70 rue de Tilloy
A la atención de: M. Morvan
60000 Beauvais
FRANCIA
Teléfono  +33 344105252
Fax  +33 344105255
El pliego de condiciones y la documentación complementaria (incluidos los documentos destinados a
un diálogo competitivo y un Sistema Dinámico de Adquisición) pueden obtenerse en:
Direction de l'administration des services techniques
les dossiers de consultation sont intégralement téléchargeables sur le site www.beauvaisis.fr Rubrique Marchés
publics ou peuvent être demandés par télécopieur ou retirés aux Services techniques, 70 rue de Tilloy
A la atención de: Mme Gwladys Dutot
60000 Beauvais
FRANCIA
Teléfono  +33 344105251
Fax  +33 344105255
Las ofertas o solicitudes de participación deben enviarse a:
Direction administration des services techniques
les offres peuvent être adressées par voie électronique sur le site www.beauvaisis.fr rubrique marchés-publics
ou envoyées ou déposées à l'adresse ci-après selon les modalités du règlement de consultation, 70 rue de
Tilloy
A la atención de: Mme Gwladys Dutot
60000 Beauvais
FRANCIA
Teléfono  +33 344105251

http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:58823-2011:TEXT:ES:HTML


DO/S S36
22/02/2011
58823-2011-ES

Estados miembros - Contrato de suministros -
Anuncio de licitación - Procedimiento abierto

2/2

22/02/2011 S36
http://ted.europa.eu/TED

Estados miembros - Contrato de suministros -
Anuncio de licitación - Procedimiento abierto

Suplemento al Diario Oficial de la Unión Europea

2/2

Fax  +33 344105255

APARTADO II: OBJETO DEL CONTRATO
II.1) DESCRIPCIÓN
II.1.6) CLASIFICACIÓN CPV (VOCABULARIO COMÚN DE CONTRATOS PÚBLICOS)

34144520

Descripción
Camiones cisterna para aguas residuales.

APARTADO IV: PROCEDIMIENTO
IV.3) INFORMACIÓN ADMINISTRATIVA
IV.3.3) Condiciones para la obtención del pliego de condiciones y documentación complementaria
IV.3.4) Plazo de recepción de ofertas y solicitudes de participación

4.4.2011 - 12:00

IV.3.6) Lengua(s) en que puede redactarse la oferta o solicitud de participación
francés.


